Pignatelli, Francesco Giacomo (1625–1699), erudit 17. stoljeća, vrstan znanstvenik kanonskoga prava i teolog. Više mu je puta ponuđena biskupska čast, ali ju je svaki put odbio iz poniznosti te preminuo kao župnik župe S. Maria in Monticelli u đenovskoj biskupiji. Napisao je desetak djela raznoga sadržaja. Naslovica citiranoga djela: Iacobi Pignatelli e Cryptaleis in Salentinis sacrae theologiae ac I. U. doctor: *Consultationes canonicae in quibus paecipue controversiae quae ad sanctorum canonizationem ac sacros ritus ad sac. concilium Tridentinum, ad episcopos et regulares, ad immunitatem libertatem jurisdictionem ecclesiasticam, ad*

hujusmodi alia potissimum pertinent non solum ex utroque jure scripto, sed etiam ex sacrarum congregationum decretis, rebus judicatis, placitis atque consultis ex prudentum responsis ex moribus receptis breviter ac perspicue dirimuntur opus omnibus utriusque fori judicibus jurisconsultis ac politicis studii mystis imprimisque summorum pontificum et rempublicarum consiliariis et advocatis utile plene ac necessarium. Editio ultima ab auctore recognita multis in locis aucta et a mendis expurgata. Lugduni, Sumpt. Gabrielis et Samuelis de Tournes, 1717.

Raynaud, Théophile, de (1583–1663), isusovac, profesor teologije u Parizu i Rimu, naslovnica djela: *De prima missa et praerogativis christianaे Pentecostes, tractatio / R. P. Theophili Raynaudi ex Societaate Iesu; Lugduni, Sumpt. Phil. Borde, Laur. Arnaud & Claudii Rigaud, 1653.*

Reiffenstuel, Anaklet (1642–1703), jedan od najuglednijih teologa 17. stoljeća u franjevačkom redu, naslovnica: *Theologia moralis brevi simulque clara methodo comprehensa atque juxta sacros canones et novissima decreta Summorum Pontificum diversas propositiones damnatum ac probatissimos auctores succincte resolvens omnes materias morales, / Auctore R. P. F. Anacleto Reiffenstuel Ordinis minorum S. Francisci reformat. Provinciae Bavariae ex-custode ac lectore jubilato. Editio duodecima Veneta mendis purgata et additionibus illustrata. Apud Antonium Bortoli, Venetiis, 1736. (A-III-226).*

Rodríguez, Alonso, sv. (1532–1617), isusovac, brat laik, koji je od 1571. do smrti u Palmi de Mallorci obavljao službu vratara u kolegiju De Montesion. Po nalogu je starješina zapisivao vlastita duhovna iskustva i doživljaje: *Exercicio de perfección y virtudes cristianas*, 3 vol. (Seville, 1609), a one su postale popularne osobito nakon što ih je Matthias Martinez (†1642) preveo na latinski: *Exercitium perfectionis, et virtutum Christianarum in tres partes distributum*.

Sánchez, Tomás (1550–1610), isusovac, gotovo je kompletan sadržaj otisnut na naslovnici, koji prenosim s primjerka koji se nalazi u KFS u Zaostrogu: R. Patris Thomae Sanchez Cordubensis e Societate Iesu: *De sancto matrimonii sacramento disputationum tomi tres : Posterior et accuratior editio superiorum auctoritate recognita sparsisque hinc inde mendis, quae in priori exciderant, expurgata, uberrimis praeterea indicibus altero disputationum altero rerum scitu digniorum ditata : Complectitur hic libros VI, quorum I. agit de Sponsalibus, II. de Essentia et consensu matrimonij in genere, III. de Consensu clandestino, IV. de Consensu coacto, V. de Consensu conditionato, VI. de Donationibus inter coniuges sponsalitia largitate et arrhis – Tomus primus; Tomus secundus in quo etiam continetur liber septimus qui de impedimentis matrimonii agit; Tomus tertius –in hoc tertio tomo continetur liber VIII. qui est de dispensationibus; et IX. qui de debito coniugali; ac demum X. Qui de divertio agit cum indice rerum locupletissimo; Venetiis, Typis et sumptibus Antonij Tiuani, 1693. folio format u 4 volumena str.: 468+380+388+106.*

Sayer, Gregory, (1560–1602), benediktinac, naslovnica: *Clavis regiae sacerdotum casuum conscientiae sive Theologiae moralis thesauri locos omnes aperiens et*

canonistarum atque summistarum difficultates ad communem praxim pertinentes doctissime decidens et copiosissime explicans: celleberimorum omnium scriptorum antiquorum atque ac recentiorum autoritate fidelissime citata et acerrimo iudicio pro causarum necessitate disposita: ad usum omnium cum theologorum tum parochorum et confessariorum utilitatem singularem, opus exquisitissimum et maiori quam hactenus diligentia accuratissime elaboratum sicut ex praefatione ad lectorem facile constabit. Et in hac novissima editione a multis et quidem notabilibus mendis expurgatum et ad primam ejusdem auctoris exemplaris integritatem veramque lectionem restitutum. / authore R. P. D. Gregorio Sayro Anglo ordinis D. Benedicti congregationis Casinensis alias S. Iustinae de Padua monacho et sacri monasterii Casinensis professore /. Antverpiae, Apud Ioannem Keerbergum, 1621. Drugo djelo: *Thesaurus casuum conscientiae ...* / authore ... Gregorio Sayro ... /: Nec non Decisiones casuum conscientie / per eundem Sayrum / ex Doctrina Consiliorum Martini Azpilcueta ...; Venetiis, apud Baretium Baretium, 1618.

Sotus, Dominicus de (1494–1560): *De justitia et jure. De la justicia y del derecho. Introd. histórica y teológico-jurídica*, por Venancio Diego Carro. Versión española [por] Marcelino González Ordóñez.